
Uchwała Nr  XXIV/240/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 lutego 2005 r.  
 
 
 
w sprawie upoważnienia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
do podpisania Kontraktu Wojewódzkiego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie 
Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. nr 116 poz. 1206) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Franciszka Wołodźko � Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,  
do podpisania Kontraktu Wojewódzkiego. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 

Eugeniusz Cichoń 



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXIV/240/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 lutego  2005 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

do podpisania Kontraktu Wojewódzkiego 

 

 
Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju nakłada  

na marszałka województwa obowiązek uzyskania uprzedniej zgody sejmiku 

województwa na podpisanie Kontraktu Wojewódzkiego. 

Kontrakt Wojewódzki jest dokumentem określającym zakres i tryb oraz 

warunki realizacji działań wynikających z regionalnych programów operacyjnych, 

zawartym pomiędzy Radą Ministrów i Samorządem Województwa. 

 

 
 
 
 


